
日
(曜日)

午前おやつ
（未満児）

主食 献立名 血や肉骨になるもの（赤） 熱や力になるもの（黄） 体の調子を整えるもの（緑） 調味料他 午後おやつ

大根のそぼろ煮 鶏ひき肉・厚揚げ 油・片栗粉・砂糖
だいこん・にんじん・たまねぎ
しょうが・さやいんげん

酒・こしょう
しょうゆ

かぼちゃの味噌汁 みそ・煮干し かぼちゃ・たまねぎ・にんじん・えのき

りんご りんご

鶏肉のバーベキューソース 鶏モモ肉 砂糖
りんご・たまねぎ・にんにく
しょうが

しょうゆ・酒
酢・ケチャップ

五目ワンタンスープ 豚肉 油・ウェーブワンタン
にんじん・干ししいたけ
はくさい・ながねぎ

しょうゆ・塩

ゆかり和え キャベツ・きゅうり・ゆかり 塩

マカロニのクリーム煮 鶏モモ肉・スキムミルク マカロニ・油・バター
小麦粉

たまねぎ・にんじん・はくさい
しめじ

塩・こしょう

磯香和え きざみのり ごま油
キャベツ・にんじん・えのき
もやし

しょうゆ

スティックゼリー スティックゼリー

さばのカレームニエル サバ
小麦粉・マーガリン（卵不使用）
油

塩・こしょう
カレー粉

すまし汁 こんぶ 麩 ながねぎ・はくさい・にんじん
だし汁・塩
薄口しょうゆ

だいコーンサラダ ごま油・砂糖
だいこん・にんじん・きゅうり
コーン

酢・しょうゆ

マーボー豆腐 豚ひき肉・押し豆腐 ごま油・砂糖・油・片栗粉
にんじん・ながねぎ・しょうが
干ししいたけ

塩・しょうゆ

ニラ玉スープ たまご にら・はくさい・たまねぎ・にんじん だし汁・塩

りんご りんご

炒り鶏 鶏モモ肉 油・砂糖・じゃがいも
干ししいたけ・にんじん
つきこん・ごぼう・れんこん

酒・しょうゆ

小松菜の味噌汁 みそ・煮干し 細切りみすず えのき・こまつな・にんじん

みかん みかん

ハンバーグ 豚ひき肉・豆腐・干しひじき 油・パン粉（卵・乳なし） たまねぎ
塩・こしょう
ケチャップ・ソース

すまし汁 こんぶ 麩 ながねぎ・はくさい・にんじん
だし汁・塩
薄口しょうゆ

コーンサラダ 油 キャベツ・きゅうり・コーン 酢・塩・こしょう

焼きそば 豚肉 焼きそばめん・油
キャベツ・たまねぎ・にんじん
ピーマン・もやし

ソース・塩

コーンスープ
チンゲンサイ・たまねぎ・にんじん
ｸﾘｰﾑｺｰﾝ（乳不使用）・コーン

だし汁・塩

かき かき

１３
（月）

鮭の照り焼き 鮭
酒・みりん
しょうゆ

ひじき炒め 豚肉・さつま揚げ（卵不使用）・干ひじき 油・砂糖 にんじん・つきこん・干ししいたけ しょうゆ・みりん

すまし汁（チンゲンサイ） こんぶ 麩 チンゲンサイ・えのき・にんじん
薄口しょうゆ・塩
だし汁

ほうれんそうカレー 豚肉・スキムミルク じゃがいも・小麦粉・バター・油
たまねぎ・にんじん・にんにく
しょうが・ほうれんそう

カレー粉・塩
ケチャップ・ソース

梅ドレサラダ ツナ 油・砂糖 キャベツ・だいこん・きざみ梅 しょうゆ・酢

みかん みかん

吹きよせごはん 鶏モモ肉 米・もち米・栗水煮・油
ごぼう・にんじん・しめじ
さやいんげん

しょうゆ・塩
酒・みりん

ABCスープ ABCパスタ たまねぎ・はくさい・にんじん
だし汁・塩・こしょう
薄口しょうゆ・酒

おかか和え かつお節 キャベツ・きゅうり しょうゆ

チーズ 以上児：動物チーズ
未満児：1歳からチーズ

チキンのピザ風 鶏モモ肉・とろけるチーズ たまねぎ・しめじ・ピーマン
塩・こしょう
ケチャップ

ポトフ じゃがいも・油 たまねぎ・にんじん・キャベツ
塩・こしょう
マギーコンソメ

りんご りんご

赤魚の塩麴焼き 赤魚 塩麴

とん汁 豚肉・みそ・煮干し 油・じゃがいも
だいこん・たまねぎ・にんじん・ごぼう
つきこん・しめじ

キャベ酢和え 油・砂糖 キャベツ・きゅうり・にんじん 酢・薄口しょうゆ

豆腐の味噌炒め 豚肉・しぼり豆腐・みそ ごま油・片栗粉 たまねぎ・生しいたけ・にんじん
みりん・酒
しょうゆ

すまし汁（ほうれんそう） こんぶ 麩 ほうれんそう・えのき・にんじん
だし汁・塩
薄口しょうゆ

みかん みかん

鶏のから揚げ 鶏モモ肉 片栗粉・揚げ油 しょうが 酒・しょうゆ

春雨スープ はるさめ
はくさい・にんじん・たまねぎ
コーン・しめじ

だし汁・塩
しょうゆ・こしょう

パインサラダ 油 キャベツ・きゅうり・パイン缶 酢・塩

チリコンカン 大豆（ゆで）・豚ひき肉 じゃがいも・油 たまねぎ・にんじん・にんにく
ケチャップ
ソース・塩・こしょう

わかめスープ 乾燥わかめ 白ごま はくさい・にんじん・たまねぎ・もやし 塩・だし汁

チーズ 以上児：動物チーズ
未満児：1歳からチーズ

煮込みうどん 鶏モモ肉・油揚げ・こんぶ うどん・油
ながねぎ・にんじん・はくさい
しめじ

だし汁・酒・塩
みりん・しょうゆ

かみかみサラダ さきいか（未満児除去） マヨネーズ（対応用）・白すりごま キャベツ・にんじん・ごぼう しょうゆ

りんご りんご

スタミナ焼肉 豚肉・みそ 油・ごま油・砂糖
にんにく・しょうが・ピーマン
たまねぎ・にんじん・もやし・しめじ

ｵｲｽﾀｰｿｰｽ・塩・酒
こしょう・しょうゆ

そうめん汁 なると（対応用）・こんぶ そうめん ほうれんそう・にんじん
だし汁・塩
薄口しょうゆ

みかん みかん

鶏肉の塩麴焼き 鶏モモ肉 塩麴

たまねぎの味噌汁 みそ・煮干し 麩 たまねぎ・にんじん・えのき・キャベツ

マカロニサラダ 魚肉ソーセージ（卵不使用）
マカロニ
マヨネーズ（対応用）

きゅうり・にんじん・キャベツ 塩・こしょう

ハロウィンカレー 鶏モモ肉・スキムミルク じゃがいも・バター・小麦粉・油
かぼちゃ・たまねぎ・にんじん
パセリ・にんにく・しょうが

カレー粉・塩
ケチャップ・ソース

福神漬け和え きゅうり・キャベツ
福神漬け

スティックゼリー スティックゼリー

フォー 豚肉・なると（卵不使用） 平麺ビーフン・油
にんじん・ながねぎ
干ししいたけ・チンゲンサイ

塩・しょうゆ
地養鶏ブイヨン

かぼちゃサラダ 魚肉ソーセージ（卵不使用） マヨネーズ（対応用） かぼちゃ・きゅうり・コーン 塩・こしょう

いちごジャム いちごジャム

レバーの竜田揚げ 豚レバー

野菜スープ じゃがいも たまねぎ・はくさい・にんじん
だし汁・こしょう・酒
薄口しょうゆ・塩

みかんサラダ 油 キャベツ・きゅうり・みかん缶 酢・塩・こしょう

３０
（木）

牛乳
せんべい

食

パ

ン

（

乳

・

小

麦

含

む

）

・牛乳
・塩むすび
（米・塩・焼きのり（以上児））

406
16.6
13.0
2.0

kcal
g
g
g

３１
（金）

牛乳
バナナ

コ
ッ

ペ

パ

ン

（

乳

・

小

麦

含

む

）

・牛乳
・せんべい

300
17.0
12.4
1.4

kcal
g
g
g

今月の平均栄養量　　・・・エネルギー３９２Kcal、たんぱく質１９．７g、脂質１５．９g、塩分１．９g
保育園栄養給与目標量・・・エネルギー４１１Kcal、たんぱく質１９．５g、脂質１６．２g、塩分１．５g

・　　　食物アレルギー原因食品
・栄養価は昼食とおやつを合わせた値です。主食のごはんとパンの分は除いています。
・都合により献立が変更となる場合があります

２４
（金）

牛乳
せんべい

・牛乳
・わかめおにぎり
（米・炊き込みわかめの素）

568
23.6
19.2
2.5

kcal
g
g
g

kcal
g
g
g

２９
（水）

牛乳
せんべい

ご

は

ん

・牛乳
・ココアマカロニ
（マカロニ・きな粉・砂糖
　塩・ココア）

414
18.6
16.3
1.9

kcal
g
g
g

２７
（月）

牛乳
せんべい

ご

は

ん

・牛乳
・白ごまクッキー
（小麦粉・マーガリン（乳不使用）
　ベーキングパウダー・砂糖・塩
　白すりごま・水）

473
22.2
22.2
1.8

２８
（火）

牛乳
パン

ご

は

ん

・クリーム和え
（生クリーム・砂糖・バナナ
　パイン缶・もも缶）

330
20.2
14.7
2.4

397
21.3
19.8
1.8

kcal
g
g
g

２２
（水）

牛乳
一口焼いも

ご

は

ん

　★★東保育園　お好み献立★★

436
16.2
21.7
1.8

kcal
g
g
g

・牛乳
【以上児】マフィン
（卵・乳・小麦含む）
【未満児】クレープ
（ｱﾚﾙｹﾞﾝ不使用）

２３
（木）

牛乳
せんべい

食

パ

ン

（

乳

・

小

麦

含

む

）

・牛乳
・わらびもち
（片栗粉・砂糖・水・きな粉
　砂糖・塩）

・牛乳
・青りんごゼリー
（青りんごゼリーの素
　パイン缶）

393
17.2
18.7
1.9

１０
(金)

牛乳
一口焼いも

ミ

ニ

コ
ッ

ペ

パ

ン

（

乳

・

小

麦

含

む

）

・牛乳
・ゆかりじゃこおにぎり
（米・ゆかり・じゃこ）

430
16.9
10.8
2.5

kcal
g
g
g

kcal
g
g
g

おやすみ

・牛乳
【以上児】
・シュークリーム
（卵・乳・小麦・大豆・ゼラチン含む）
【未満児】
・お米でスイートポテト

kcal
g
g
g

１７
（金）

牛乳
せんべい

コ
ッ

ペ

パ

ン

（

乳

・

小

麦

含

む

）

・牛乳
・こんぶおにぎり
（米・塩こんぶ・白ごま）

397
21.6
13.7
1.7

kcal
g
g
g

１６
（木）

牛乳
せんべい

誕　生　会

528
21.5
16.9
2.2

433
20.0
18.8
1.9

kcal
g
g
g

１４
(火)

牛乳
せんべい

ご

は

ん

・牛乳
・黒糖蒸しパン
（小麦粉・黒砂糖・調整豆乳
　ベーキングパウダー・白ごま
　油）

362
23.8
13.3
2.0

kcal
g
g
g

２１
（火）

牛乳
せんべい

ご

は

ん

・牛乳
・食パンとジャム
（食パン・いちごジャム）

368
21.0
15.2
2.0

kcal
g
g
g

２０
（月）

牛乳
パン

ご

は

ん

・牛乳
・手作り肉まん
（豚ひき肉・たまねぎ・しょうが
　みりん・砂糖・しょうゆ・塩
　ごま油・片栗粉・小麦粉
　ベーキングパウダー・砂糖
　調整豆乳・塩・水）

421
27.8
16.1
2.3

kcal
g
g
g

１５
（水）

牛乳
パン

ご

は

ん

kcal
g
g
g

ミ

ニ

ロ
ー

ル

（

乳

・

小

麦

含

む

）

・牛乳
・せんべい

405
18.5
16.3
1.4

kcal
g
g
g

２
(木)

牛乳
せんべい

コ
ッ

ペ

パ

ン

（

乳

・

小

麦

含

む

）

・牛乳
・五平もち
（米・みそ・砂糖・みりん・酒
　白すりごま・油）

372
22.9
12.5
2.1

ロ
ー

ル

パ

ン

（

乳

・

小

麦

含

む

）

牛乳
せんべい

９
(木)

８
(水)

牛乳
せんべい

ご

は

ん

・牛乳
・アメリカンドック
（魚肉ソーセージ（卵不使用）
　ﾎｯﾄｹｰｷﾐｯｸｽ（卵・乳不使用）
　調整豆乳・揚げ油）

433
23.7
17.8
2.7

kcal
g
g
g

kcal
g
g
g

233
12.3
10.5
1.5

・フルーツポンチ
（フルーツゼリー・パイン缶
　　もも缶・砂糖・水）

７
(火)

・牛乳
・さつまいも蒸しパン
（さつまいも・小麦粉
　砂糖・調整豆乳・白ごま
　油・ベーキングパウダー）

１
(水)

牛乳
一口焼いも

ご

は

ん

【以上児】野菜ジュース
【未満児】麦茶
・せんべい

293
12.8
11.7
1.4

kcal
g
g
g

栄養価

エネルギー
タンパク質

脂質
塩分

kcal
g
g
g

牛乳
せんべい

ご

は

ん

６
(月)

牛乳
パン

ご

は

ん

・牛乳
・オレンジゼリー
（オレンジゼリーの素
　みかん缶）

308
18.7
18.1
1.6

kcal
g
g
g

３
(金)

牛乳
バナナ


