Į.	午前おやつ (未満児)	主食	献立名	血や肉骨になるもの(赤)	競や力になるもの(費)	体の調子を整えるもの(縁)	調味料他	午後おやつ	栄養者 エネルデ タンパクリ 記録 報会	
(曜日)	(未満児)		大根のそぼろ煮	強ひき肉・厚揚げ	油・片栗粉・砂糖	#の関すを置えるもの(機) だいこん・にんじん・たまねぎ しょうが・さやいんげん	調味料18 酒・こしょう しょうゆ	107		
1.	牛乳 一口焼いも	ごは	かぽちゃの味噌汁	みそ・煮干し	71 × 10 × 10	しょうが・さやいんげん かぼちゃ・たまねぎ・にんじん・えのき	しょうゆ	- 【以上児】野菜ジュース 【未満児】麦茶	293 kg	
(水)	一口焼いも	'n	りんご			비사는		- ・せんべい	12.8 g 11.7 g 1.4 g	
			鶏肉のパーベキューソース	<b>組モモ肉</b>	砂糖	<b>りんご</b> ・たまねぎ・にんにく	しょうゆ・酒 酢・ケチャップ			
2 (木)	牛乳 せんべい	**	五目ワンタンスープ	豚肉	油・ウェーブワンタン	しょうが にんじん・干ししいたけ はくさい・ながねぎ	酢・ケチャップ しょうゆ・塩	・牛乳・五平もち	372 kg 22.9 g	
	せんべい	作品 ない	ゆかり和え	100.6.1	M /1 ////	はくさい・ながねぎ キャベツ・きゅうり・ゆかり	15	(米・みぞ・砂糖・みりん・酒 白すりごま・油)	22.9 g 12.5 g 2.1 g	
			マカロニのクリーム煮	鶏モモ肉・ <u>スキムミルク</u>	マカロニ・油・ <b>パター</b>	たまねぎ・にんじん・はくさい	塩・こしょう			
3 ( <b>金</b> )	牛乳 パナナ	*= ===================================	機番和え	高 さこの <u>2、                                   </u>	小麦粉	しめじ キャベツ・にんじん・えのき	しょうゆ	- ・牛乳 ・せんべい	405 ki 18.5 g 16.3 g	
	ハナナ	引きル	スティックゼリー	CC7007	スティックゼリー	もやし	02.715	・せんべい	1.4 g	
6 (用)			さばのカレームニエル	サバ	小麦粉・マーガリン(卵不使用)		塩・こしょう カレー粉			
	牛乳 パン	ぱ	すまし汁		數	かがわぎ。けくさい。にんじん	だし汁・塩	・牛乳 ・オレンジゼリー (オレンジゼリーの素	308 kc 18.7 g 18.1 g 1.6 g	
	パン	6		こんぶ	芝	ながねぎ・はくさい・にんじん だいこん・にんじん・きゅうり	薄口 しょうゆ	(オレンジゼリーの素 みかん缶)	18.1 g 1.6 g	
		$\vdash$	だいコーンサラダ			コーン にんじん・ながねぎ・しょうが			-	
7	<b>牛乳</b> せんべい	こは	マーボー豆腐	豚ひき肉・押し豆腐	ごま油・砂糖・油・片栗粉	干ししいたけ	塩・しょうゆ	・牛乳・さつまいも蒸しパン	433 H 20.0 g	
k)	せんべい	6	ニラ玉スープ	<u>たまご</u>		にら・はくさい・たまねぎ・にんじん	だし汁・塩	(さつまいも・小麦粉 砂糖・調整豆乳・白ごま 油・ベーキングパウダー)	433 kg 20.0 g 18.8 g 1.9 g	
			りんご			サルコ いたけ・にんじん				
(水)	<b>牛乳</b> せんべい	はん	炒り鶏	鶏モモ肉	油・砂糖・じゃがいも	干ししいたけ・にんじん つきこん・ごぼう・れんこん	酒・しょうゆ	・ 牛乳 ・ アメリカンドック (魚肉ソーセージ (卵不使用) ・ ちりか・キックス (卵・乳不使用) 調整豆乳・揚げ油)	433 kg 23.7 g 17.8 g 2.7 g	
			小松葉の味噌汁	みそ・煮干し	細切りみすず	えのき・こまつな・にんじん				
			みかん			みかん				
_	4=	î.□	ハンパーグ	豚ひき肉・豆腐・干しひじき	油・パン粉(卵・乳なし)	たまねぎ	塩・こしょう ケチャップ・ソース	・フルーツポンチ	233 k	
(素)	牛乳 せんべい	かル 会パ ウン	すまし汁	こんぶ	麩	ながねぎ・はくさい・にんじん	だし汁・塩 薄口しょうゆ	・フルーツボンテ (フルーツゼリー・パイン缶 <u><b>もも缶</b></u> ・砂糖・水)	233 ki 12.3 g 10.5 g 1.5 g	
			コーンサラダ		油	キャベツ・きゅうり・コーン	酢・塩・こしょう			
.	A=	î =	焼きそば	豚肉	焼きそばめん・油	キャベツ・たまねぎ・にんじん ビーマン・もやし	ソース・塩	· 牛乳	430	
1 0 (金)	牛乳 一口焼いも	キンコック きょう	コーンスープ			チンゲンサイ・たまねぎ・にんじん クリームコーン(乳不使用)・コーン	だし汁・塩	・午れ ・ゆかりじゃこおにぎり (米・ゆかり・じゃこ)	430 16.9 10.8 2.5	
		# K	かき			かき		, , 0 , 0 ,	2. 0	
3 月)					おやすみ					
		_	鮭の照り焼き	鮭			酒・みりん しょうゆ	· 牛乳	362 kg	
1.4 (火)	牛乳 せんべい	i	ひじき炒め	豚肉・さつま揚げ(卵不使用)・干ひじ	き 油・砂糖	にんじん・つきこん・干ししいたけ	しょうゆ・みりん	・黒糖蒸しパン (小麦粉・黒砂糖・調整豆乳	23.8	
~		٨	すまし汁(チンゲンサイ)	こんぶ	麩	チンゲンサイ・えのき・にんじん	薄口しょうゆ・塩 だし汁	- ベーキングパウダー・白ごま 油)	2.0	
			ほうれんそうカレー	豚肉・スキムミルク	じゃがいも・ <b>小麦粉・パター</b> ・油	たまねぎ・にんじん・にんにく しょうが・ほうれんそう	カレー粉・塩 ケチャップ・ソース	4.20	+-	
1 5 (水)	<b>牛乳</b> パン	ぱ	梅ドレサラダ	ツナ	油・砂糖	キャベツ・だいこん・きざみ梅	しょうゆ・酢	- ・牛乳 ・青りんごゼリー (青りんごゼリーの素 パイン缶)	393 17. 2 18. 7 1. 9	
	7,5	h	みかん			みかん		パイン缶)	1. 9	
			-7,0.0	No. of Section 1997.	₩₩ 雙生		44			
1.6 (木)			吹きよせごはん	鶏モモ肉	米・もち米・墨水豊・油	ごぼう・にんじん・しめじ さやいんげん	しょうゆ・塩 酒・みりん			
	牛乳 せんべい		ABCスープ	Jai C C P 1	ABC//スタ	たまねぎ・はくさい・にんじん	酒・みりん だし汁・塩・こしょう 薄口しょうゆ・酒	・牛乳 【以上児】 ・ <u>シュークリーム</u> (卵・乳・小麦・大豆・ゼラチン含む) 【未満児】 ・お米でスイートポテト	528 kg 21.5 g 16.9 g 2.2 g	
			************************************	かつお節	ALD/12/	キャベツ・きゅうり	薄口しょうゆ・酒 しょうゆ			
				以上児: <b>動物チーズ</b>		777,26939	Crow			
		^-	チーズ				旗・こしょう			
1.7 (金)	牛乳 せんべい	(乳ッペパン 食が)	チキンのピザ風	助モモ肉・ <b>とろけるチーズ</b>		たまねぎ・しめじ・ビーマン	塩・こしょう ケチャップ 塩・こしょう	・牛乳 ・こんぶおにぎり (米・塩こんぶ・白ごま)	397 kc 21.6 g 13.7 g 1.7 g	
			ポトフ		じゃがいも・油	たまねぎ・にんじん・キャベツ	塩・こしょう マギーコンソメ			
			りんご			りんご		at etc.		
	牛乳パン	はん	赤魚の塩麴焼き	赤魚		だいこん・たまねぎ・にんじん・ごぼう	塩麹	・ 牛乳 ・手作り肉まん ・豚化りき肉・たまねぎ・しょうが みりん・砂糖・しょうゆ・塩 ・ ニ ニ ニ 油・片葉粉・小麦粉 ベーキングパウダー・砂糖 鋼整豆乳・塩・水)	421 kc 27.8 g 16.1 g 2.3 g	
2.0 (用)			とん汁	豚肉・みそ・煮干し	油・じゃがいも	つきこん・しめじ				
			キャベ酢和え		油・砂糖	キャベツ・きゅうり・にんじん	酢・薄口しょうゆ			
		2	豆腐の味噌炒め	豚肉・しぼり豆腐・みそ	ごま油・片栗粉	たまねぎ・生しいたけ・にんじん	みりん・酒 しょうゆ	- · 牛乳	368 k	
2 1 (火)	牛乳 せんべい	はん	すまし汁(ほうれんそう)	こんぶ	麩	ほうれんそう・えのき・にんじん	だし汁・塩 薄ロしょうゆ	・食パンとジャム - ( <b>全パン</b> ・いちごジャム)	368 21. 0 15. 2 2. 0	
			みかん			みかん		( <u>a, a, a</u>	2.0 8	
					★★東保育園 a	R好み献立★★				
2.2 (水)	牛乳 一口焼いも	こはん	鴉のから揚げ	鶏モモ肉	片栗粉・揚げ油	しょうが	酒・しょうゆ	· 牛乳	436 ki 16. 2 g 21. 7 g 1. 8 g	
<b>*</b> )			春雨スープ		はるさめ	はくさい・にんじん・たまねぎ コーン・しめじ	だし汁・塩 しょうゆ・こしょう	- 牛乳 - 【以上児】マフィン (卵・乳・小麦含む) - 【未満児】クレーブ (パルゲン不使用)		
			パインサラダ		油	キャベツ・きゅうり・ <b>パイン缶</b>	酢・塩	(アレルドン不使用)		
		î.	チリコンカン	大豆 (ゆで) ・豚ひき肉	じゃがいも・油	たまねぎ・にんじん・にんにく	ケチャップ ソース・塩・こしょう	_ · 牛乳		
23 (木)	<b>牛乳</b> せんべい	食がから	わかめスープ	乾燥わかめ	白ごま	はくさい・にんじん・たまねぎ・もやし	塩・だし汁	・わらびもち (片栗粉・砂糖・水・きな粉	397 21.3 19.8	
			チーズ	<u>以上駅: 勤集チーズ</u> 未満児: <b>1豊からチーズ</b>			1	(万米切・炒棚・小・さな切   砂糖・塩)	1.8 g	
			煮込みうどん	末満先: <u>IMT6チース</u> 鶏モモ肉・油揚げ・こんぶ	うどん・油	ながねぎ・にんじん・はくさい しめじ	だし汁・酒・塩 みりん・しょうゆ			
2.4 (金)	生んべい せんべい	<b>(ES)</b>	かみかみサラダ	さきいか (未満児除去)	マヨネーズ(対応用)・白すりごま	しめじ キャベツ・にんじん・ごぼう	ようゆ しょうゆ	- ・牛乳 ・わかめおにぎり	568 k 23.6 g 19.2 g 2.5 g	
		-	りんご			りんご		(米・炊き込みわかめの素)		
				野肉. ユエ	油、ご主油、砂糖	にんにく・しょうが・ビーマン たまねぎ・にんじん・もやし・しめじ	オイスターソース・塩・酒	4.70	-	
		i t	スタミナ焼肉	豚肉・みそ	油・ごま油・砂糖	i	ポスケ-ソ-ス・塩・酒 こしょう・しょうゆ だし汁・塩	・牛乳 ・ 白ごまクッキー (小麦粉・マーガリン (乳不使用) - ベーキングパウダー・砂糖・塩 白すりごま・水)	473 k 22.2 g 22.2 g 1.8 g	
7	牛乳	le.	そうめん汁	なると(対応用)・こんぶ	そうめん	ほうれんそう・にんじん	だし汁・塩 薄ロしょうゆ			
7 1)	<b>牛乳</b> せんべい	h		1		みかん	Jir ala	口 9 り こ ま・水)	+	
<b>7</b>  )	牛乳 せんべい	٨	みかん		9		塩麴	・クリーム和え ( <u><b>生クリーム・</b>砂糖・<b>パナナ</b></u> パイン缶・ <b>もも缶</b> )	330 k 20.2 g 14.7 g 2.4 g	
		1	鶏肉の塩麹焼き	鶏モモ肉			ii.			
	牛乳 せんべい 牛乳 パン		鶏肉の塩麴焼き たまねぎの味噌汁	みそ・煮干し	數	たまねぎ・にんじん・えのき・キャベツ		- バイン缶・ <b>もも缶</b> )		
		1 #	鶏肉の塩麹焼き		麸 マカロニ マヨネーズ (対応用)	きゅうり・にんじん・キャベツ	塩・こしょう	- バイン缶・ <b>もも缶</b> )		
B :)	<b>牛乳</b> パン	1 #	鶏肉の塩麴焼き たまねぎの味噌汁	みそ・煮干し	鼓 マカロニ マヨネーズ (対応用) じゃがいも・ <u>パター</u> ・小麦粉・油	きゅうり・にんじん・キャベツ かぼちゃ・たまねぎ・にんじん パセリ・にんにく・しょうが	塩・こしょう カレー粉・塩 ケチャップ・ソース	- 牛乳	414	
8 k)		こはん こは	幾肉の塩麴焼き たまねぎの味噌汁 マカロニサラダ	みそ・煮干し 魚肉ソーセージ(卵不使用)		きゅうり・にんじん・キャベツ		- ・牛乳 - ・ココアマカロニ	414 18. 6 16. 3	
7 月) 8 火)	<b>牛乳</b> パン	こはん じ	難肉の塩麴焼き たまねぎの味噌汁 マカロニサラダ ハロウィンカレー	みそ・煮干し 魚肉ソーセージ(卵不使用)		きゅうり・にんじん・キャベツ かぽちゃ・たまねぎ・にんじん パセリ・にんにく・しょうが きゅうり・キャベツ	カレー粉・塩 ケチャップ・ソース	- 牛乳	414 18. 6 16. 3	
8 (v) 9 (v)	牛乳 パン 牛乳 せんべい	こはん こはん :-	難肉の塩麴焼き たまねぎの味噌汁 マカロニサラダ ハロウィンカレー 福神漬け和え	みそ・煮干し 魚肉ソーセージ(卵不使用)	じゃがいも・ <u>パター</u> ・小麦粉・油	きゅうり・にんじん・キャベツ かぼちゃ・たまねぎ・にんじん パセリ・にんにく・しょうが きゅうり・キャベツ 最神漬け・	カレー粉・塩 ケチャップ・ソース	・牛乳 ・ココアマカロニ (マカロニ・きな粉・砂糖 塩・ココア)	414 18. 6 16. 3 1. 9	
8 k) 9 k)	牛乳 パン 牛乳 せんべい	こはん こはん :-	職肉の塩麴焼き たまねぎの味噌汁 マカロニサラダ ハロウィンカレー 福神渡け和え スティックゼリー	みぞ・菓干し       魚肉ソーセージ (郷不使用)       鶏モモ肉・ <b>スキムミルク</b>	じゃがいも・ <u>パター</u> ・小麦粉・油 スティックゼリー	きゅうり・にんじん・キャベツ かぼちゃ・たまねぎ・にんじん パセリ・にんにく・しょうが きゅうり・キャベツ 海神漬け		・牛乳 ・ココアマカロニ (マカロニ・きな粉・砂糖 塩・ココア) ・塩むすび	414 18.6 16.3 1.9	
8 k) 9 k)	<b>牛乳</b> パン	こはん こはん	難肉の塩麴焼き たまねぎの味噌汁 マカロニサラダ ハロウィンカレー 福神渡け和え スティックゼリー フォー	みぞ・菓干し       魚肉ソーセージ(卵不使用)       鶏モモ肉・ <b>スキムミルク</b> 豚肉・なると(卵不使用)	じゃがいも・ <b>/(ター・</b> ・小麦粉・油 スティックゼリー 平穏ビーフン・油	きゅうり・にんじん・キャベツ かぼちゃ・たまねぎ・にんじん パセリ・にんにく・しょうが きゅうり・キャベツ 掘神漬け にんじん・ながねぎ 干ししいたけ・チンゲンサイ	カレー粉・塩 ケチャップ・ソース 塩・しょうゆ 地養額ブイヨン	・牛乳 ・ココアマカロニ (マカロニ・きな粉・砂糖 塩・ココア)	414 18.6 16.3 1.9	
8 k)	牛乳 パン 牛乳 せんべい	こはん こはん (鬼・今里音の)	難肉の塩麴焼き たまねぎの味噌汁 マカロニサラダ ハロウィンカレー 福神漬け和え スティックゼリー フォー かぼちゃサラダ いちごジャム	みぞ・菓干し       魚肉ソーセージ(卵不使用)       鶏モモ肉・ <b>スキムミルク</b> 豚肉・なると(卵不使用)	じゃがいも・ <b>パター・</b> 小東粉・油 スティックゼリー 平穏ビーフン・油 マヨネーズ(別応用)	きゅうり・にんじん・キャベツ かぼちゃ・たまねぎ・にんじん パセリ・にんにく・しょうが きゅうり・キャベツ 掘神漬け にんじん・ながねぎ 干ししいたけ・チンゲンサイ	カレー粉・塩 ケチャップ・ソース 塩・しょうゆ 地養額ブイヨン	・牛乳 ・ココアマカロニ (マカロニ・きな粉・砂糖 塩・ココア) ・塩むすび	414 18. 6 16. 3 1. 9 406 16. 6 13. 0 2. 0	
8 k) 9 k)	牛乳 パン 牛乳 せんべい	ごはん ごはん (単・食用)	職内の塩麴焼き たまねぎの味噌汁 マカロニサラダ ハロウィンカレー 福神漬け和え スティックゼリー フォー かぼちゃサラダ	みモ・素干し 魚肉ソーセージ (卵不使用) 鍋モモ肉・ <b>スキムミルク</b> 豚肉・なると (卵不使用) 魚肉ソーセージ (卵不使用)	じゃがいも・ <b>パター・</b> 小東粉・油 スティックゼリー 平穏ビーフン・油 マヨネーズ(別応用)	きゅうり・にんじん・キャベツ かぼちゃ・たまねぎ・にんじん パセリ・にんにく・しょうが きゅうり・キャベツ 掘神漬け にんじん・ながねぎ 干ししいたけ・チンゲンサイ	カレー粉・塩 ケチャップ・ソース 塩・しょうゆ 地養額ブイヨン	・牛乳 ・ココアマカロニ (マカロニ・きな粉・砂糖 塩・ココア) ・塩むすび	414 k 18.6 s 16.3 s 1.9 s 406 k 13.0 s 2.0 s	

<sup>・</sup> 食物アレルギー原因食品 ・ 栄養価は居食とおやつを合わせた値です。主食のごはんとパンの分は除いています。 ・ 都合により財立が変更となる場合があります